' W arszaw a d. 26 G rudnia (7 S tycz.) 1864j5 r.

P rezes,
R zeczyw isty R adca S tanu A. K ruze.
N aczeln ik K ancelarji, M akulec.

(N. D . 636 6) S ą d Krym inalny Gubernji
W arszaw skie j w W arszawie.

Stosownie do Najwyższego ukazu z dnia 25
Kwietnia (7 Maja) 1850 r.wydanego dla K ró le
stwa Polskiego, oraz w myśl postanowienia R a
dy Adm inistracyjnej daty 16 (28) Października
1856 r. wzywa:

dakóba Bejn w łaściciela posesji z W arszaw y
abiegłeg© w r . 1862 za granicę bez pozwolsnia
Rządu zostającego, aby wciągu roku od daty u-
^ ieszczen ia po raz trzeci w Dzienniku W arsza
wskim niniejszego wezwaDia, wrócił do k ra ju o
powrocie swym sam osobiście lub za

400 tuzinów knotów różnego w ym iaru po k.
N za tu z in rs. N kop. N

za sumę ogólną rs. N kop. N
w yraźniej ru b li poddają* się w szelkim o-
bow iązkom zastrzeżonym w w arunkach licy ta
cyjnych.

V adjum w ilości r s . 40 załączam.
Stale zamieszkanie moje je s t w W arszawie

pod N. przy ulicy N.
Wurszawa dnia 4 (16) Stycznia 1865 r.

(podpisać imie i nazwisko)

(N . D. 238) Z a rzą d Poczt w Królestwie
Polskicm.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 25 Stycznia
(6 Lutego) 1865 r. o godzinie 11 z rana odbę
dzie się licytacja głośna w domu Pocztowym w

W arszaw ie p rzy u lic y K rak o w sk ie -P rzed m ie
ście pod N r. 421 położonym , na sprzedaż roz
m aitych narzędzi służbowych do u ży tku n iepo
trzebnych , a mianowicie: w ag pakietow ych,
skrzyń kursow ych i

103 dołączam , k tó re w razie n ieo
trzym an ia się p rzy licy tac ji sam odbiorę (lub
o k tó rego odesłan ie n a pocztę do N n a mój
kosz t upraszam ) S ta łe moje zam ieszkanie je s t
w N (w ypisać m iejsce zam ieszkan ia). P isałem
W N d n ia N m ca N 1865 r.

(podpisać wyraźnie im ie i nazwisko)
Lublin dnia 5 (17) Grudnia 1864 r.

za Prezydenta W dowióski.

(N. D. 267) P isa rz Trybunatu Cywilnego
Gubernii Płockiej.

W iadom o czyni, iż na żądan ie H ersza R ozen-
th a l , kupca w m ieście P rz asn y szu zam ieszk a
łego , w im ieniu w łasnem , o raz jak o głów nego
op iekuna Szu lina B erk a T au b y i G itli

sza L ejb dwóch imion Noch m ałżonki, w a s y
stencji męża w mieście M ławie, sukcesorów T a u
by L ew in thal, jak o to: L ejbki L ew in th a l w
mieście P rzasnyszu zam ieszkałych, z m ocy wy-
coków T ry b u n a łu C yw ilnego G nbernji P ło
ckiej w d n iach 31 G rudn ia 1863 ("12 S tycznia)
1864 r . i 19 (31) Maja 1864 r. zapad łych , w
spraw ie przeciw ko Pejsakow i K iin igsberg , Ić -
kow i K onigsberg , Lejzerow i KOnigsbe g,
M ordka i H anie z P rusaków m ałżonkom K 0-
n igsberg w im ieniu w łasnem , i nabywcami
praw M ośka R ozenbaum , sukcesorom F ajg i
Rożen, H ai L a i z Rozenów G ru n b erg ,